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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer (GAG) for modtagekontrol af varer direkte fra 3.
land: Gennemgået virksomhedens procedure for
modtagekontrol af importerede fødevare vin. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: Import af
Vin.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumentere
at modtagekontrollen er udført som de skriver i deres
egenkontrolsprogram. Virksomheden har redegjort for at
modtagekontrollen er udført.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til dokumentation af
modtagekontrollens udførsel.
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Modtaget kopi af dokumentation for Corpinnat Quality sparkling wine årgang 2016 og 2018 til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(Corpinnat Quality sparkling wine årgang 2016 og 2018). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Corpinnat Quality
sparkling wine årgang 2016 og 2018), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer, Virksomheden har ikke importeret en økologisk
fødevare siden sidste tilsyn. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


